UBND THÀNH PHỐ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v triển khai Chương trình

“Học kỳ trong Quân đội” năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS

Thực hiện Kế hoạch số 2053/KHLN-TĐTN-Sở GD&ĐT ngày 10/5/2024

của tỉnh Đoàn Nghệ An và Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Chương

trình “Học kỳ trong Quân đội” năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo

(GD&ĐT) đề nghị các các trường học triển khai thực hiện các nội dung như sau:

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi mục đích, ý nghĩa của chương

trình, đối tượng tham gia tới phụ huynh và học sinh.

(Chương trình chi tiết gửi đính kèm theo Kế hoạch số: 2053/KHLN –

TĐTN-Sở GD&ĐT-trường Quân sự Quân khu 4 ngày 10/5/2024)

Nhân được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu và THCS

nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc liên

hệ trực tiếp về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua thầy Bùi Tuấn Anh - Chuyên

viên, số điện thoại: 0917080910) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Trường Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<truongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T13:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T13:55:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T13:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!